2QP0435T12-BSD  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/14 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司10-Jan-2023  V1.4
2QP0435T12-BSD  驱动器
该图片仅供参考，请以实物为准。
第 09 页
第 09 页
第 09 页

技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 2/14 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司10-Jan-2023  V1.4
型号定义
原理框图
QP
04 4W
/
T
IGBT
12 1200V
35 35A
2
2QP0435T12-BSD  Driver
Primary Side
Channel 2
Secondary  Side
VISO1
VE1
COM1
VCE  Monitoring
Advanced  Active  Clamping
CH2
VISO2
VE2
COM2
VE2
Channel 1
Secondary  Side
CH1
VE1
DC1
DC2
VCC
GND
SO
IN1
IN2
E2
C1
G1
VCE  Monitoring
Advanced  Active  Clamping
Push-Pull  Circuit
Push-Pull  Circuit
UVLO
UVLO
CH1
DC
CH2
VISO1
DC+
E1
G2
VISO2
AC
DC-
IGBT Module
RGOFF
RGON
RVCE
RGOFF
RGON
RVCE
2QP0435T12-BSD  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/14 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司10-Jan-2023  V1.4
管脚 符号 说明 管脚 符号 说明
1 N.C 悬空 11 INB 2 通道触发信号输入
2 GND 信号 / 功率地 12 GND 信号 / 功率地
3 N.C 悬空 13 SOA 1 通道故障信号输出
4 GND 信号 / 功率地 14 GND 信号 / 功率地
5 VCC 供电电源输入 +15V 15 INA 1 通道触发信号输入
6 GND 信号 / 功率地 16 GND 信号 / 功率地